

|  |  |  |  |
|--|--|--|--|
| Dodávateľ: IČO 30168953 IČ DPH SK1020440047<br>Priečková Margita DROTEX<br>Horská 1314/48<br>958 06 Partizánske<br>Miesto podnikania :<br>Horská 1314/48, Partizánske<br>Účet: 2658241192/0200<br>IBAN : SK22 0200 0000 0026 5824 1192<br>SWIFT: SUBASKBX<br>Odbor živ. Partizánske 305-3343 |  | Odberateľ: IČO 00654302 IČ DPH SK111111111111<br>Stredná odborná škola<br>obchodu a služieb<br>Mojmirova 99/28<br>921 01 Piešťany<br>Miesto podnikania : Piešťany<br>Účet : 1123423-200/5600 |  |
| Ev.č.záz.:<br>Dátum dňa: 1.4.2011<br>Prílohy:  |  | Vybavuje:<br>Dátum daň. povinnosti: 25.03.2011<br>Dátum vyhotovenia: 31.03.2011<br>Dátum splatnosti: 14.04.2011  |  |
| Forma úhrady: Prev.príkaz<br>Konštantný symbol: 008  |  |  |  |

| RegČís  | Názov tovaru                | Poznámka           | Množ MJ          | JednCena | Spolu | DPH v%  | Spolu s DPH |
|---------|-----------------------------|--------------------|------------------|----------|-------|---------|-------------|
| Semafor |                             |                    |                  |          |       |         |             |
| 5626    | C6-S/25ks OB362025          |                    | z 2635           |          |       |         |             |
|         |                             |                    | 2 bal            | 0.3000   | 0.60  | 0.12 20 | 0.72        |
| 5641    | C5-S/25ks OB352125          |                    | z 2640           |          |       |         |             |
|         |                             |                    | 2 bal            | 0.5750   | 1.15  | 0.23 20 | 1.38        |
| 5646    | Ob.B4/25 OB242525           |                    | z 5650           |          |       |         |             |
|         |                             |                    | 2 bal            | 1.5583   | 3.12  | 0.62 20 | 3.74        |
| 2342    | Euroobal A4/100ks DO177610, |                    | 45mic matný      |          |       |         |             |
|         |                             |                    | 5 bal            | 1.4000   | 7.00  | 1.40 20 | 8.40        |
| 6140    | Špong.na riad/10 HY778044,  |                    | 0084             |          |       |         |             |
|         |                             |                    | 5 ks             | 0.6500   | 3.25  | 0.65 20 | 3.90        |
| 0089    | Mikr.vr.do koša 50x60 4031  |                    |                  |          |       |         |             |
|         |                             | Zlava 15%          | 10 rol           | 0.6297   | 6.30  | 1.26 20 | 7.56        |
| 0327    | 8020 Tácka p.135x210/100ks, |                    | č.4              |          |       |         |             |
|         |                             | Zlava 15%          | 10 bal           | 2.3380   | 23.38 | 4.68 20 | 28.06       |
| 0232    | Špajle lipové 2,8x300-100   |                    |                  |          |       |         |             |
|         |                             | Zlava 15%          | 10 bal           | 0.3747   | 3.75  | 0.75 20 | 4.50        |
| 5987    | Magnet 13mm DA95513,        |                    | 6-modré          |          |       |         |             |
|         |                             |                    | 2 bal            | 0.7667   | 1.53  | 0.31 20 | 1.84        |
| 5987    | Magnet 13mm DA95513,        |                    | 3-červené        |          |       |         |             |
|         |                             |                    | 1 bal            | 0.7667   | 0.77  | 0.15 20 | 0.92        |
| 6353    | WC set Eko HY503070         |                    | 0137             |          |       |         |             |
|         |                             |                    | 4 ks             | 1.1500   | 4.60  | 0.92 20 | 5.52        |
| 0033    | 9311.15 Tanier/22 HY736010, |                    | 100ks-plytký     |          |       |         |             |
|         |                             |                    | 1 bal            | 5.5500   | 5.55  | 1.11 20 | 6.66        |
| 0246    | Alobal 0,3x10m              |                    |                  |          |       |         |             |
|         |                             | Zlava 15%          | 10 ks            | 0.5383   | 5.38  | 1.08 20 | 6.46        |
| 6422    | Násada drevená 160cm        |                    |                  |          |       |         |             |
|         |                             | Zlava 15%          | 2 ks             | 1.3800   | 2.76  | 0.55 20 | 3.31        |
| 6416    | Zmeták na palicu 40cm       |                    |                  |          |       |         |             |
|         |                             | Zlava 15%          | 2 ks             | 4.0400   | 8.08  | 1.62 20 | 9.70        |
|         | Doklad: 52063               | zo dňa: 04.03.2011 | Spolu za doklad: |          | 77.22 |         | 92.67       |
| 9168    | Obrúskyfar.33x33/125ks1803, |                    | tmavomodré       |          |       |         |             |
|         |                             | Zlava 15%          | 4 bal            | 2.3492   | 9.40  | 1.88 20 | 11.28       |
| 9168    | Obrúskyfar.33x33/125ks1803, |                    | žlté             |          |       |         |             |
|         |                             | Zlava 15%          | 4 bal            | 2.3492   | 9.40  | 1.88 20 | 11.28       |

Spracované programovým vybavením spoločnosti Ventus



| Názov tovaru                             | Poznámka  | Množ MJ | JednCena | Spolu            | DPH v%  | Spolu s DPH |
|--|-----------|---------|----------|------------------|---------|-------------|
| 9168 Obrúskyfar.33x33/125ks1803, zelené  | Zľava 15% | 4 bal   | 2.3492   | 9.40             | 1.88 20 | 11.28       |
| 9168 Obrúskyfar.33x33/125ks1803, bordové | Zľava 15% | 4 bal   | 2.3492   | 9.40             | 1.88 20 | 11.28       |
| 7303 Papier IQ mixneon PA001194          |           | 1 bal   | 6.9667   | 6.97             | 1.39 20 | 8.36        |
| Doklad: 52423 zo dňa: 15.03.2011         |           |         |          | Spolu za doklad: | 44.57   | 53.48       |
| 0535 Špagát potr.105x6-40g               | Zľava 15% | 10 ks   | 1.0630   | 10.63            | 2.13 20 | 12.76       |
| Doklad: 52593 zo dňa: 18.03.2011         |           |         |          | Spolu za doklad: | 10.63   | 12.76       |
| 9168 Obrúskyfar.33x33/125ks1803, caffè   | Zľava 15% | 4 bal   | 2.3492   | 9.40             | 1.88 20 | 11.28       |
| Doklad: 52809 zo dňa: 25.03.2011         |           |         |          | Spolu za doklad: | 9.40    | 11.28       |

| Sadzba | Cena bez dane | D P H | Spolu s daňou |
|--------|---------------|-------|---------------|
| 20 %   | 141.82        | 28.36 | 170.18        |
| Spolu: | 141.82        | 28.36 | 170.18        |

-----  
 Základ dane: 141.82  
 -----  
 SUMA NA ÚHRADU [EUR]: 170.18  
 -----

Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 Sk      Prepočet na SKK      5,126.84 Sk


Tovar do úhrady FA je majetkom firmy DROTEX Priečková Margita, Partizánske

PLATBU POUKÁŽTE NA HOREUVEDENÝ ÚČET S VARIABILNÝM SYMBOLOM 3111591

Tovar, obaly a faktúru k zaplaceniu prevzal: ..... č.OP:.....

Predajňa: DROTEX  
 Pilska 2002  
 955 01 Topoľčany

Vyhotovil: Kováčiková

 Priečková Margita / **DROTEX**  
 Horská 1314/48, 958 06 PARTIZÁNSKE  
 IČO: 30 168 953 IČ DPH: SK1020440047  
 prev. Pilska 2002, Topoľčany  
 -5-